interattivi (monitor touch screen) nella didattica innovativa e PC  

Max n° di ore 21  

Art. 2 Importo  

Per gli incarichi affidati e per le ore previste il compenso è di 17,50 euro/ora 
omnicomprensivi lordo dipendente (come da CCNL), pertanto la misura del compenso è 
stabilita come da progetto in max € 492,50 (Euro quattrocentonovantadue/00), 
omnicomprensivi e sarà commisurata all’attività effettivamente svolta. 

Art. 3 Presentazione domande 

Le istanze di partecipazione, redatte sull’allegato modello A, debitamente firmata in calce, 

corredate dall’allegato B – autovalutazione titoli e dal curriculum redatto secondo il modello

[...]

10  Attribuzione degli incarichi 

L’attribuzione degli incarichi avverrà tramite provvedimento. 

-La durata dell’incarico per il collaudatore è stabilita in n. 21 ore, € 17,50 h lordo 
dipendente (come CCNL), pertanto la misura del compenso è stabilita come da progetto in 
max € 492,50 (Euro quattrocentonovantadue/00), omnicomprensivi e sarà commisurata 
all’attività effettivamente svolta. 

Art. 11  Responsabile del Procedimento 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 (art. 9 e 10 del D.P.R. n.207/10), Responsabile del 
Procedimento è il Dirigente Scolastico Concetta Giannino.